  MT7930
单级、高 PFC，AC-DC LED 驱动 IC
MT7930 Rev. 1.10                          www.maxictech.com
版权 © 2010 美芯晟科技有限公司                         第 1 页
描述
MT7930是一个单级、高功率因素，源边控制交流
转直流LED驱动芯片。利用美芯晟科技特有的技术
（已申请专利），只需极少的外围器件感应源边的

热阻
封装表面到环境 (RθCA) 128°C/W
订货信息
器件 封装   每卷数量 标记
MT7930 SOP8  2500 MT7930
管脚排列图
管脚描述
管脚名称 管脚号 描述
DRV 1 外部功率 MOS 管栅极驱动
 GND 2 接地
TM 3 测试管脚。恒定接地
COMP 4 内部误差放大器的输出。连接一个对地的电容器进行频率补偿
STP 5 启动脚。MT7930通过该管脚软启动
DSEN 6 辅助绕组的反馈电压。通过一个电阻分压器连接到辅助绕组来反映输出电压
VDD 7 电源脚
CS 8 电流感应脚
  MT7930
单级、高 PFC，AC-DC LED 驱动 IC
MT7930 Rev. 1.10                          www.maxictech.com
版权 © 2010 美芯晟科技有限公司                         第 3 页
电气参数
(除非特别说明，测试条件为: VDD=12V, TA=25°C)
符号 参数  Min Typ Max Unit
启动
ISTART 启动电流   25 50 μA
UVLO 欠压锁定电压（ VDD低阀值电压） VDD脚电压下降  7.2  V
VSTART 启动电压 VDD脚电压上升  18  V
电源电流
Iq 静态电流 无开关动作  1.2  mA
Icc 工作电流 Fs=70kHz  3  mA
控制回路
VFB 源边电流感应参考电压  392 400 408 mV
VCOMPH COMP 脚上限   2.2  V
TOFF DRV 的关断时间  10 11 12 uS
SCP DSEN 脚短路阀值保护   200  mV
OVP1 DSEN 脚过压保护阈值   3.2  V
OVP2 VDD 脚过压保护阈值   19.2  V
电流检测
LEB CS 脚的内置前沿消隐时间   300  nS
OCP CS 脚的过流保护阈值   2.2  V
热保护
OTP 过热保护温度阈值   150  ℃
 过热保护释放的迟滞温度   15  ℃
驱动级
TR 上升时间
CL=1nF, DRV 脚从 VDD
下降至 0V
 50①  nS
TF 下降时间
CL=1nF, DRV 脚从 0V 上
升至 VDD
 30①  nS
注释:
① 由设计保证。
  MT7930
单级、高 PFC，AC-DC LED 驱动 IC
MT7930 Rev. 1.10                          www.maxictech.com
版权 © 2010 美芯晟科技有限公司                         第 4 页
功能描述